Multi-

Multiplici semper fecundet, & augeat opto  
Fortunā: hoc ego supplicibus peto poscoque votis;  
Quod fieri Cortina etenim non decipit usquam  
Et verum est, quidquid predixerit, Augur Apollo.

Soli DEO honor & gloria,  
**A M E N.**

AD

AD

# AD PATREM SPONSÆ.

Det tibi cuncta Deus, Mecœnas, fau-  
sta precanti,  
Filiolæ firmet, connubiumq; tuæ :  
Vt videas natā, felici prole parētem,  
Et numeres generis gaudia mille tui.  
Dignus es vt possis natorum cernere  
natos,

Robora DĘBINSKY, vel supera-  
re queas.

AD

AD

AD SPONSVM.

Hæc tibi STADNICK Y, quæ nubit  
Virgo, Marina

Dicitur, & dotes, quod mare pren-  
dit aquas.

Cinthia sic mediis, vix luce coruscat  
in astris,

Inter ut Heroidas, hæc pietate nitet,  
Quam tua STADNICK Y, constan-  
tia, cum sibi iungit,  
Stella micat toto, pulchrior vlla  
polo.

XI. VIII. 28.